

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Vali Atilla Vural İlçe Meclisi Toplantısında
Konuştu

“Konya - Antalya Yolunun Tamamlanması Türkiyenin Meselesidir,,

— Konya - Seydişehir - Antalya yolunun Türk ekonomisi için verimli olacağını söyleyen Vali Vural «Zaten verimli olduğu için yapımına karar verilmiştir.» dedi.

İl Sağlık Müdürü Dr. Ayhan Akaroğlu

“Seydişehir’e Yapılan Sağlık Hizmetleri Küçümsenemez,,

— Sağlık kuruluşlarındaki ebe açığını kapatmak için talepte bulduklarını belirten Müdür Akaroğlu «Konya’nın 200 köyünde ebe yok» dedi. Seydişehir’in sağlıkla ilgili problemlerinin yoğun olarak tartışıldığı ilçe

23.6.1994 Perşembe günü yapılan İlçe Meclisi toplantısına Konya Valisi Atilla Vural’da katıldı. Toplantıda yaptığı konuşmalarında Konya - Seydişehir Antalya yolunun önemine

Meclisi Toplantısında soruları cevaplandırılan İl Sağlık Müdürü Dr. Ayhan Akaroğlu «Seydişehir’e yapılan sağlık hizmetleri küçümsenemez» dedi. Ebe eksikliklerinin farkında olduklarını belirten Akaroğlu, bu konuda il

işaret ederek, bu yolun verimli görüldüğü için ihale edildiğini, tamamlanmasının da Türkiye’nin meselesi olduğunu söyleyen Vali Vural; şöyle konuştu :

«Ekonomik kriz sebebiyle bir tıkanma var, ancak bu Türkiye’nin meselesidir. Vilayet imkanları ile bazı sorunları çözebiliriz. Ama bazı sorunların yerinde tesbit edilmesi gerekiyor».

■ Devamı Sayfa 2’de

600 Adet Sanat Yapısı Tamamlandı

Reze Beli Gelecek Yıl Asfaltlanacak

— Altyapısı bu yıl tamamlanacak yolun, kış ulaşımını sağlamak için kar temizliği programına alındığı bildirildi.

1994 yılı çalışmaları için 3 milyar lira ödenek ayrılan Reze Beli’nde çalışmalar sürüyor. Yolun yapım

■ Devamı Sayfa 2’de

Uyanık Muhtar Bayram Yaprak İstedliğini Kopardı

Validen 500 Büz Sözü

— Köylerine kanalizasyon yaptıklarını, 500 adet 20’lik büze ihtiyaçları olduğunu söyleyen İncesu Köyü Muhtarı Bayram Yaprak’ın isteği hemen kabul edildi.

İlçe Meclisi Toplantısında söz alan İncesu köyü Muhtarı Bayram Yaprak, Vali’den 500 adet büz istedi. Köylerine kanalizasyon

■ Devamı Sayfa 2’de

Vali Atilla Vural’ın Başkanlık Yaptığı İlçe Meclis Toplantısına İl Daire Müdürleri’de Katıldı

Konya İl Yönetimi Tam Kadro İlçemizdeydi

— İlçe Meclis toplantısına il daire müdürlerini de getiren Vali Atilla Vural «Sorunları yerinde tesbit etmek gerekir» dedi.

Geçtiğimiz Perşembe günü yapılan İlçe Meclis Toplantısı’na başkanlık yapan Vali Atilla Vural ile birlikte eğitim, sağlık, köy hizmetleri, tarım ve bayındırlık il müdürleri de ilçemize gelerek, sorunları yerinde incelediler.

Konya İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Kaya, İl Sağlık Müdürü Dr. Ayhan Akaroğlu, Köy Hizmetleri İl Müdürü Mehmet Kaçmaz, Tarım İl Şube Müdürü, Bayındırlık İl Müdürü Naşit Kart ve Jandarma Alay Komutanı Kd. Albay Oğuz Belenli, İlçe Meclisi toplantısına katılarak konuları ile ilgili istek ve şikayetleri değerlendirdiler.

■ Devamı Sayfa 2’de

SHP İlçe Başkanı Tevfik Tatlı :

«Konya-Seydişehir Asfaltına 48 Milyar 480 Milyon Ayrıldı»

— 48 Milyar 480 milyon liranın yüzde 30’unun harcandığını söyleyen Tatlı «Paramın ikinci dilimi gelmek üzere» dedi.

Konya - Seydişehir - Antalya karayolunun yapım

çalışmalarında meydana gelen finans krizi aşılmaya çalışılıyor. SHP İlçe Başkanı konu ile ilgili açıklamasında şunları söyledi :

«Konya - Seydişehir a-

■ Devamı Sayfa 3’te

SOHBET

YUNAN MEGALO İDEASI

Sefa KOYUNCU

Yunan devletinin temeli Türk düşmanlığına, kiliseye ve Megalo İdea’ya dayanır. Bu asırlarca böyle olmuştur. Devlet yöneticileri değişse de, Yunanistan’ın bu temel siyaseti değişmez. Yunanistan’la ilgili meselelere doğru açıdan bakabilmek için Yunan Megalo idea’sını ve Etniki Eterya programını çok iyi bilmek lazımdır. Megalo idea, Büyük Yunanistan ideali demektir. Etniki Eterya, Megalo idea’yı gerçekleştirmek için kurulan gizli ve silahlı Yunan teşkilatıdır.

Türkiye gazetesi Dış Politika yazarı, emekli hava albay ve hukukçu Mustafa Necati Özfatura 19 Aralık 1981 tarihli yazısında Megalo idea ve Etniki Eterya programını şöyle açıklamaktadır :

«Halihazırda ve Yunan Tarihi boyunca Megalo idea şunlardır :

1- Türkler’in tarihten sildiği eski Bizans imparatorluğunu ve Fatih Sultan Mehmed’den önceki Hıristiyan Ortodoks Devleti’ni ve Karadeniz kıyılarında Pontus devletini yeniden kurmak.

■ Devamı Sayfa 2’de

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

— Ekonomik kriz, il olma meselesini gündemden düşürdü. Bu günlerde pek yazılıp çizilmiyor, konuşulmuyor ve basına bu konuda herhangi bir bilgi yansımıyor. Ancak konu ile ilgili çalışmaların oldukça üst düzeyde devam ettiği de bir gerçektir.

— Seydişehir il olma konusunda yapılan çalışmaların seyrini yakından takip edememektir. Bu konudaki dezavantajı da TBMM’de bir vekilinin olmamasıdır. Bu nokta iyi değerlendirilmeli ve Seydişehir’liler, yapılacak ilk genel seçimde meclise bir vekil göndermenin çarelerini aramalıdır.

— Seydişehir’in il olması için her imkan ve fırsat değerlendirilmeli, özellikle Başbakan’a yakın olanlarla temasa geçilmelidir. Necmeddin Cevheri, Yahım Erez, ilk akla gelen isimlerdir.

— Kulis faaliyeti ancak böyle zamanlarda yapılabilir. Yani il meselesi gündemin son sıralarına düşmüş iken kulis yapmak daha etkili olur. Konu gündeme hızlı bir şekilde girdiği zaman, temposuna yetişmek mümkün olmayabilir.

— Her Seydişehir’li, her platformda Seydişehir’in il olma meselesini gündeme getirerek, bu idealin gerçekleşmesine azami katkı sağlamalıdır.